«МАСКАНУР

ЯЛЫСЕ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

КУШТЫМАШ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАСКАНУРСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 июля 2014 г. № 27
О создании единой приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги

В целях осуществления приемки поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги или результатов (отдельного этапа) исполнения муниципальных контрактов (договоров) для обеспечения муниципальных нужд Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение» в соответствии со ст. 94, ст. 99  Федерального закона
от 5 апреля 2013 г. № 44 ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

1. Создать единую приемочную комиссию в следующем составе:

- председатель комиссии:

И.о. главы администрации муниципального образования « Масканурское сельское поселение» Лоскутов В.А.

- члены комиссии:

Заместитель руководителя отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Речкин В.Ю.( по согласованию)

Ведущий специалист администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение» Смирнова Л.И.

И.о. руководителя отдела архитектуры и муниципального хозяйства,
по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям (ГОЧС), природопользованию и мобилизационной работе Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Торопова Н.М. (по согласованию);

Глава муниципального образования председатель Собрания депутатов муниципального образования « Масканурское сельское поселение»
Домрачева В.В. (по согласованию);

И.о.директора ООО «Сантехремонт» Пузырников В.А. (по согласованию).

2. Приемочной комиссии:

2.1. Осуществлять приемку результатов (отдельного этапа) исполнения муниципальных контрактов (договоров), а также поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги в порядке и в сроки, которые установлены муниципальным контрактом (договором).

2.2. В случае привлечения для проведения экспертизы экспертов, экспертных организаций при принятии решения о приемке или об отказе
в приемке результатов (отдельного этапа) исполнения муниципального контракта (договора) либо поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги учитывать отраженные в заключении по результатам указанной экспертизы предложения экспертов, экспертных организаций, привлеченных для ее проведения.

2.3. Представлять на утверждение документы о приемке, подписанные всеми членами приемочной комиссии.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

И.о.главы администрации

муниципального образования

« Масканурское сельское поселение»

Лоскутов В.А.

С распоряжением  ознакомлены:

_________________ / Речкин В. Ю.  /01.07.2014

_________________ /.Смирнова Л.И./ 01.07.2014

_________________ /Торопова Н.М./ 01.07.2014

_________________ /Домрачева В.В./ 01.07.2014

_________________ /Пузырников В.А./ 01.07.2014